
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2020 года                                                                                               

№ 8  

г. Жердевка 

 

 О признании утратившим силу решения Жердевского районного                    

Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле в области торговой деятельности на территории Жердевского района» 

 

Рассмотрев письмо администрации Жердевского района от 29.01.2020 г.      

№ 11-10/208 о признании утратившим силу решения Жердевского районного 

Совета народных депутатов от 26.12.2003 г. № 55 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории 

Жердевского района», заключение постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления и депутатской этики,  

 

     Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

          1. Признать утратившими силу решение Жердевского районного 

Совета народных депутатов от 26.12.2003 г.  № 55 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории 

Жердевского района». 

        2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  

опубликования. 

 
 
 
 

  Глава                                                                 

Председатель Жердевского районного               

 Жердевского района                                        Совета народных 

депутатов                                

_________________А.В. Быков                        _____________  С.В. Саблин 

                                                   
 

garantf1://42775974.0/
garantf1://42775974.0/

